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PUAN HESAPLAMA FORMÜLÜ 

Genel Yetenek ve Genel Kültür St. Puan = 5010
7,10438584

836,7448275 +×−sõrDoğruSayõGenelKültü  

 
 

Alan Bilgisi St. Puan                                   = 5010
7,19190129

834,1310344lg +×−yõsõisiDoğruSaAlanBi  

 
 
 
Puan = ( ( ) ( )60.0.lg40.0. ×+× PuanisiStAlanBiPuanültürStekveGenelKGenelYeten  

Uygulanan Testler Ortalamalar Standart 
Sapmalar Soru Sayõlarõ Sõnava Başvuran  

Aday sayõsõ 
Sõnava Giren       
Aday Sayõsõ 

Genel Yetenek ve 
Genel Kültür Testi 

 
36,74482758 

 

 
7,10438584 

 
60 

 
Alan Bilgisi Testi 
 

34,13103448 
 
     7,19190129 
 

         75 

 
1.093 

 
1.016 


